— 1 —

关于申报 2024年度云南省哲学社会科学规划

“区域国别研究专项”项目的通知

各相关学院及部门：

2024 年云南省哲学社会科学规划“区域国别研究专项”项

目申报工作已经启动。按照省哲社办发布的《2024年云南省哲学

社会科学规划“区域国别研究专项”申报公告》（以下简称《公

告》）要求，现将我校相关工作通知如下。

一、本项目的申报范围、申报条件、申报要求等按照《公告》

要求执行。《公告》及申报所需资料请自行登录云南宣传网下载

（http://www.ynxc.gov.cn/html/2024/shengjixiangmushenba

o_0731/3013946.html）。

二、校内申报安排

（一）项目申报的选题方向，请申报人于 2024年 8月 5日

上午 9:00—11:00到人文社科研究院办公室现场查阅。

（二）申报人于 2024年 8月 19日将纸质《申请书》2份及

《活页》1份（100克 A3纸双面打印，中缝装订）交到人文社科

研究院，以上材料和《汇总表》的电子版同时提交。《申请书》

和《活页》电子版（均为 word 格式）放在一个文件夹内，以申

昆明理工大学人文社科研究院

— 2 —

报人姓名命名。本次申报材料的所有电子版均不通过网络报送人

文社科研究院，请用光盘或 U盘提交。

校内联系人：彭颖

联系电话： 65933413

                人文社科研究院

                           2024年 8月 2日